АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВИИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление
Администрации Кожевниковского района от 18.09.2019 № 553

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8 -  ФЗ «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов
местного самоуправления», изменением кадрового состава

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 18.09.2019 г.

№ 553 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации
Кожевниковского района, размещаемой в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном интернет-сайте Администрации Кожевниковского района»
следующие изменения:

1) строку 13.1.1 г, в строке 5 Приложения 2 «Перечень разделов и размещаемой
информации «Законодательной карты сайта» об органе местного самоуправления на
официальном Интернет-сайте Администрации Кожевниковского района» (далее -  Приложение
2) изложить в новой редакции:

Статья закона
№8-ФЗ «Об
обеспечении
доступа к
информации о
деятельности
государственных
органов и
органов
местного
самоуправления»

Информация

13.1.1 г Перечень
подведомственных
организаций (при
наличии), сведения об их
задачах и функциях, а
также почтовые адреса,
адреса электронной почты
(при наличии), номера
телефонов справочных
служб подведомственных
организаций,
информацию об
официальных сайтах и
официальных страницах
подведомственных
организаций (при________

Периодичность
размещения и
обновления
информации

Адрес информации
в разделах,
подразделах сайта

Ответственные за
информацию

1 раз в
полугодие,
по мере
необходимости

Главная
/Справочная
информация/
Подведомственные
организации

Отдел
экономического
анализа и
прогнозирования,
Отдел
образования,
Отдел по
культуре, спорту,
молодежной
политике и
связям с
общественностью

наличии) с электронными
адресами официальных
сайтов и указателями
данных страниц в сети
«Интернет»

2) строку 5 приложения 2 дополнить строками 13.1.1.3, 13.1.1 .и, 13.1
содержания:_____ 1 .к , следующего

13.1.1.3

13.1.1.и

Информация об
официальных страницах
органа местного
самоуправления с
указателями данных
страниц в сети «Интернет»

1 раз в
полугодие,
по мере
необходимости

Информация о
проводимых органом
местного самоуправления
или подведомственными
организациями опросах и
иных мероприятий,
связанных с выявлением
мнения граждан
(физических лиц),
материалы по вопросам,
которые выносятся
органом местного
самоуправления на
публичное слушание и
(или) общественное
о б суждение, р езультаты
слушаний или
обсуждений, а также
информация о способах
направления гражданами
своих предложений в
электронной форме_______

1 раз в квартал,
по мере
необходимости

Главная, Дума
Кожевниковского
района

Главная/ Дума
Кожевниковского
района

Отдел по
культуре, спорту,
молодежной
политике и связям
с
общественностью
Дума района
Дума
Кожевниковского
района

13.1.1.К Информация о
проводимых органом
местного самоуправления
публичных слушаниях и
общественных
обсуждений с
использованием Единого
портала

1 раз в квартал,
по мере
необходимости

Главная/Дума
Кожевниковского
района

Дума
Кожевниковского
района

3) в подпункте 6.1. пункта 6 слова «Щеголихина И.Ю.» исключить.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления Кожевниковского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами
Администрации Кожевниковского района Бирюкову И. А.

Глава Кожевниковского района

Начальник отдела
правовойидгСцровой работы
----------  , у В .И.Савельеяя
«V /  » /  #  2022 г.

В.В.Кучер